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Sirküler No: 48

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 13.01.2025 tarihli 
Ek'te sunulan yazıda;

Dışişleri Bakanlığı'ndan iletilen yazıya atfen, T.C. İslam İşbirliği Teşkilatı(İTT) Daimi 
Temsilciliği yazısında, Umman Sultanlığı Cidde Başkonsolosluğu'nun, İİT Genel Sekreterliği'ni 
muhatap Nota'sında, Umman Maliye Bakanlığı ile Ticaret, Sanayi ve Yatırımların Teşviki 
Bakanlığı'nın, kamu-özel sektör ortaklığı (PPP) kapsamında e-devlet hizmetleri platformu geliştirme 
ve yönetme konularında faaliyet gösteren kuruluş ile şirketleri, "Umman İş Platformu Girişimi" 
projesine davet ettiği aktarılmaktadır. 

Yazıda devamla, projeye katılmak için yeterlilik belgelerinin iletileceği son tarihin 22 Ocak 
2025, proje son başvuru tarihinin ise 3 Şubat 2025 olduğu iletilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:Umman E-Hizmet Platformu Hk. (2 sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Üyeler (Odamız web sitesi)

Evrak Tarihi ve Sayısı: 15.01.2025-233 c1
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Sayı : E-34221550-720-432 Tarih:           13.01.2025
Konu : Umman "E-Hizmet Platformu" hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Dışişleri Bakanlığı'nın 09.01.2025 tarih ve 39324758 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, T.C. İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Daimi Temsilciliğinden alınan yazıya tafen, Umman Sultanlığı 
Cidde Başkonsolosluğu'nun, İİT Genel Sekreterliği'ni muhatap Nota'sında, Umman Maliye Bakanlığı ile 
Ticaret, Sanayi ve Yatırımların Teşviki Bakanlığı'nın, kamu-özel sektör ortaklığı (PPP) kapsamında e-devlet 
hizmetleri platformu geliştirme ve yönetme konularında faaliyet gösteren kuruluş ile şirketleri, "Umman İş 
Platformu Girişimi" projesine davet ettiği bildirilmektedir. 

Söz konusu projeye katılmak için yeterlilik belgelerinin iletileceği son tarihin 22 Ocak 2025, projeye son 
başvuru tarihinin ise 3 Şubat 2025 olduğu belirtilmektedir.

Bilgilerini ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Sarp KALKAN
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Tanıtım Broşürü (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSN0BHHCS adresinden yapılabilir.
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